Jméno, prijmeni

Seznam proskolenych osob k prohlidce véelstev s rozebranim véeliho dila

e-mail

telefon

kraj plsobnosti

Pavel Babacek

Ing. Roman Slavik, Ph.D.
Ing. Vaclav Novak
Jan Urbanek

Pavel Safr

Ing. Pavel Novosad
Stefan Bernéth
Ing. Jifi Sturma
Jindfich Zejda

Ing. Jiti Kalenda
Pavla Kralova
Vlastimil Kfourek
Vladimir Prokes
Jan Urban

Mgr. Alena Machovd, MBA

Bc. Zdenék Bock
Miroslav Sedlacek
Jaroslav Studenik

Ing. Antonin Veleba
Dana Ottova

JUDr. Vladimir Novotny
Bc. Jan Pour

Ing. Jan Pécek, Ph.D.
FrantiSek Mizera

prohlizitelvcelstev@gmail.com

slavik@post.cz

novak@biovcely.cz

i urbanek@volny.cz
safrpav@gmail.com
dasovon@seznam.cz
stefan.bernath@seznam.cz
sturma.jiri@email.cz
vcelarstvi.zejda@seznam.cz
kalenda.jiri.ijk@seznam.cz
kralpavla@gmail.com
knourek.zlechov@seznam.cz

ab.sluzby@email.cz
urban.honza@tiscali.cz

machova@softech.cz

bockzdenek@seznam.cz

sedlacek@vcelarstvisedlacek.cz

istudenik@seznam.cz
ant.vel@post.cz
anad50@seznam.cz
novotny.res@gmail.com
hony.po@seznam.cz

ipecek@ekza.cz

mizera@tiscali.cz

725123 258
777 096 829
777072 393
773 111 629
602 712 725
733 755 653
606 929 899
605 233 633
773763 926
602 558 994
605 551 346
777 723 848
777 747 767
724702 079

603 426 378

723 029 062
603 499 746
608 370 774
778 705 705

732471374
776 788 157
604 340 262
606 844 026

Jihomoravsky, Vysocina
Jihomoravsky, Olomoucky, Zlinsky
celd CR

Plzefisky (cela CR)

Moravskoslezsky

Vysocina, Stfedocesky

Stfedocesky kraj, HI. m. Praha
Stfedocesky kraj

Zlinsky, Moravskoslezsky, Olomoucky
Zlinsky

Zlinsky

Zlinsky

Jihocesky

Stfedocesky, Pardubicky, Vysocina
Plzensky, JihoCesky, Karlovarsky, Stiedocesky,
HI. m. Praha, Ustecky

Plzensky

Jihomoravsky, Zlinsky, Olomoucky
Zlinsky

Vysocina

Jihocesky

Jihocesky

Jihocesky

Jihomoravsky, Stfedocesky, Vysocina
Liberecky
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